[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ
 30 04 2009  1 №

Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ
  30.04.2009  № 1
с. Красные Четаи

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета и резервного фонда

Красночетайского района за 2008 год
Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красночетайского района за 2008 год по доходам в сумме 195208701,94 рублей, по расходам в сумме 194832149,53 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 376552,41 рублей.

Статья 2. Утвердить исполнение:

по доходам бюджета Красночетайского района за 2008 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета Красночетайского района за 2008 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению № 2 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета Красночетайского района за 2008 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению № 3 к настоящему решению;

  по распределению расходов бюджета Красночетайского района за 2008 год по получателям бюджетных средств в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов РФ согласно приложению № 4 к настоящему решению;

Утвердить размер и структуру привлечения источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета Красночетайского района за 2008 год:

  по распределению источников финансирования дефицита бюджета Красночетайского района по кодам классификации источников финансирования бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

 по распределению источников финансирования дефицита бюджета Красночетайского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования бюджетов классификаций операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению;

Утвердить расходование средств резервного фонда  Красночетайского района за 2007 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.

Утвердить расходование средств на инвестиционную программу Красночетайского района согласно приложению № 8к настоящему решению

Статья 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красночетайского района                                                                          А.И.Криков